
平成 21 年 1 月吉日 
会員各位会員各位会員各位会員各位     

外商部外商部外商部外商部    事務所移転事務所移転事務所移転事務所移転のごのごのごのご挨拶挨拶挨拶挨拶     荒井商事株式会社 外商部  拝啓  厳寒の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 さて、この度、ベイサイド会場にて運営しておりました「アライオートオークション外商部」の管理業務及び問い合わせ窓口を移転することとなりましたので、ご案内申し上げます。尚、ベイサイド外商部売店については開催日のみでの運営となります。注文・お問い合わせに関しましては下記ご連絡先までお願いいたします。 今後とも更なるサービス向上に向けて努力してまいりますので、より一層お引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 まずは略式ながら書中をもちましてご案内方々ご挨拶申し上げます。 敬具   記  □新事務所： 旧住所    アライオートオークションベイサイド会場 内                 〒210-9511 神奈川県川崎市川崎区東扇島 90                 TEL:044-288-7860 FAX:044-281-2399  新住所    荒井商事株式会社 東京本部 内                 〒105-0021 東京都港区東新橋1-1-21今朝ビル3F                 TEL:03TEL:03TEL:03TEL:03----6274627462746274----5365536553655365    FAX:03FAX:03FAX:03FAX:03----6274627462746274----5370537053705370     □業務開始日：  平成平成平成平成 21212121 年年年年 2222 月月月月 2222 日日日日（（（（月月月月））））     以上 


